

**令和5年3月定例会会期日程新旧対照表
(追加議案の審議日程(案))**

月／日	曜	新(変更後)		現行(変更前)	
		区 分	案 件	区 分	案 件
3／13	月	本 会 議	◎議案上程、提案理由説明、質疑、北九州空港機能強化・利用促進特別委員会付託、常任委員会付託 ◎一般質問	本 会 議	◎議案上程、提案理由説明、質疑、北九州空港機能強化・利用促進特別委員会付託、常任委員会付託 ◎一般質問
14	火	本 会 議	◎一般質問	本 会 議	◎一般質問
※発言通告(質疑)締め切り (追加議案)					
15	水	(議会運営委員会)	○発言通告(質疑)		
		本 会 議	◎一般質問	本 会 議	◎一般質問
16	木	本 会 議	◎一般質問 ◎追加議案上程、提案理由説明、質疑、総務財政委員会付託	本 会 議	◎一般質問